
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) dochody 60 069 043,11 zł, w tym: dochody bieżące 53 309 711,17 zł,

dochody majątkowe 6 759 331,94 zł;

2) wydatki 67 409 069,53 zł, w tym: wydatki bieżące 46 866 051,80 zł,

wydatki majątkowe 20 543 017,73 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem 
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 1



 w złotych  

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 30 września 2019r 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 128 062,00 0,00 5 310,00 133 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 986,00 0,00 5 310,00 77 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 886,00 0,00 5 310,00 77 196,00 

852   Pomoc społeczna 1 006 448,75 0,00 8 000,00 1 014 448,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

91 603,75 0,00 0,00 91 603,75 

 85216  Zasiłki stałe 394 258,00 0,00 8 000,00 402 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

388 258,00 0,00 8 000,00 396 258,00 

855   Rodzina 11 938 646,00 0,00 11 200,00 11 949 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 416 500,00 0,00 11 200,00 427 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

416 500,00 0,00 11 200,00 427 700,00 

 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 2



   
bieżące razem: 53 285 201,17 0,00 24 510,00 53 309 711,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

409 094,18 0,00 0,00 409 094,18 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 759 331,94 0,00 0,00 6 759 331,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 092 562,00 0,00 0,00 4 092 562,00 

 

Ogółem: 60 044 533,11 0,00 24 510,00 60 069 043,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 501 656,18 0,00 0,00 4 501 656,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych na 2019 r. - Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 30 września 2019r 
                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 485 501,20 290 300,20 290 300,20 2 800,00 287 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 485 501,20 290 300,20 290 300,20 2 800,00 287 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 339 601,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 339 601,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 714,00 11 714,00 11 714,00 0,00 11 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 062 240,00 4 883 740,00 4 718 740,00 3 853 589,00 865 151,00 9 400,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 310,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 067 550,00 4 889 050,00 4 724 050,00 3 858 899,00 865 151,00 9 400,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 218 693,00 218 693,00 218 393,00 200 960,00 17 433,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 310,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 003,00 224 003,00 223 703,00 206 270,00 17 433,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 158 839,00 158 839,00 158 839,00 158 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 539,00 163 539,00 163 539,00 163 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 731,00 24 731,00 24 731,00 24 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 341,00 25 341,00 25 341,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 87 015,00 87 015,00 49 765,00 40 333,22 9 431,78 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 842,80 -1 842,80 -1 842,80 -1 037,80 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 842,80 1 842,80 1 842,80 1 037,80 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 015,00 87 015,00 49 765,00 40 333,22 9 431,78 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 2 458,00 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037,80 -1 037,80 -1 037,80 -1 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037,80 1 037,80 1 037,80 1 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 4



po zmianach 2 458,00 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 022,80 1 022,80 1 022,80 1 022,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022,80 1 022,80 1 022,80 1 022,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 049,00 2 049,00 2 049,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 016,80 -1 016,80 -1 016,80 -1 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032,20 1 032,20 1 032,20 1 032,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 24 055,00 24 055,00 24 055,00 18 000,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 055,00 24 055,00 24 055,00 18 000,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 5



  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 543,00 18 543,00 18 543,00 0,00 18 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 653,00 19 653,00 19 653,00 0,00 19 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 757 732,33 17 662 711,22 16 490 329,00 13 758 725,00 2 731 604,00 87 162,00 622 239,54 462 980,68 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 757 732,33 17 662 711,22 16 489 329,00 13 757 725,00 2 731 604,00 87 162,00 623 239,54 462 980,68 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 667 468,00 667 468,00 635 449,00 575 053,00 60 396,00 0,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 468,00 667 468,00 634 449,00 574 053,00 60 396,00 0,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 32 019,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 019,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 439 959,00 439 959,00 439 959,00 439 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 959,00 438 959,00 438 959,00 438 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 119 636,75 2 584 136,75 1 542 731,09 887 160,00 655 571,09 15 000,00 934 801,91 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 127 636,75 2 592 136,75 1 542 731,09 887 160,00 655 571,09 15 000,00 942 801,91 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 394 258,00 394 258,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 388 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 258,00 402 258,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 396 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 388 258,00 388 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 258,00 396 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 215 487,47 12 199 466,47 918 864,47 659 089,47 259 775,00 0,00 11 280 602,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 861,00 289,20 571,80 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 226 687,47 12 210 666,47 919 225,47 659 378,67 259 846,80 0,00 11 291 441,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze przed zmianą 7 035 000,00 7 035 000,00 118 330,00 95 190,00 23 140,00 0,00 6 916 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 035 000,00 7 035 000,00 118 330,00 95 190,00 23 140,00 0,00 6 916 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 442 000,00 442 000,00 38 938,00 36 250,00 2 688,00 0,00 403 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 361,00 289,20 71,80 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 200,00 453 200,00 39 299,00 36 539,20 2 759,80 0,00 413 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 403 062,00 403 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 839,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 901,00 413 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 460,00 30 460,00 30 460,00 30 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289,20 289,20 289,20 289,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 749,20 30 749,20 30 749,20 30 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,80 71,80 71,80 0,00 71,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753,80 1 753,80 1 753,80 0,00 1 753,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 384 559,53 46 841 541,80 31 029 006,92 20 263 399,75 10 765 607,17 1 490 331,00 13 193 619,45 651 584,43 0,00 477 000,00 20 543 017,73 20 543 017,73 4 588 832,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 052,80 -6 052,80 -6 052,80 -2 037,80 -4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 562,80 30 562,80 10 723,80 6 637,00 4 086,80 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 409 069,53 46 866 051,80 31 033 677,92 20 267 998,95 10 765 678,97 1 490 331,00 13 213 458,45 651 584,43 0,00 477 000,00 20 543 017,73 20 543 017,73 4 588 832,48 0,00 0,00 

 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 7



 

 

 

Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 71 886,00 5 310,00 77 196,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 886,00 5 310,00 77 196,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 886,00 5 310,00 77 196,00 
 

855   Rodzina 11 741 016,00 11 200,00 11 752 216,00  

 85504  Wspieranie rodziny 416 500,00 11 200,00 427 700,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

416 500,00 11 200,00 427 700,00 
 

 
Razem: 12 133 397,20 16 510,00 12 149 907,20  

 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 8



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - Załącznik 
Nr 3a do Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 71 886,00 5 310,00 77 196,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 886,00 5 310,00 77 196,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 571,00 4 700,00 69 271,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 031,00 610,00 6 641,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

87 015,00 0,00 87 015,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 458,00 0,00 2 458,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 022,80 1 022,80  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,00 - 21,00 352,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

36,00 15,00 51,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,00 - 1 016,80 1 032,20  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24 055,00 0,00 24 055,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 805,00 3 805,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 150,00 150,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  655,00 - 655,00 0,00  

855   Rodzina 11 741 016,00 11 200,00 11 752 216,00  

 85504  Wspieranie rodziny 416 500,00 11 200,00 427 700,00  

  3110 Świadczenia społeczne 403 062,00 10 839,00 413 901,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 960,00 289,20 9 249,20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 682,00 71,80 1 753,80  

 
Razem: 12 133 397,20 16 510,00 12 149 907,20  

 

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 30 września 2019 r.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji
w kwotach:

1) 5 310,00 zł zwiększenie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

2) 8 000,00 zł zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych;

3) 11200,00 zł zwiększenie dotacji na realizację świadczenia "dobry start".

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 637172BF-F878-4B73-9150-1AF32823134F. Podpisany Strona 10


		2019-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




